Администрация муниципального образования «Старокопкинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря 2019 года                                                                                                        № 48

д. Старые Копки

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса - описание местоположения земельного участка)», утвержденный постановлением  Администрации   муниципального образования «Старокопкинское» от 27.12.2017  № 38.

            Администрация муниципального образования «Старокопкинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент  предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса земельному участку (при отсутствии адреса – описание местоположения земельного участка)», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Старокопкинское»  от 27 декабря  2017 года  № 38 (в редакции изменений постановлений Администрации МО «Старокопкинское» от 19.02.2019 № 10, от 08.08.2019 № 32) внести следующее дополнение:

1.1. В пункт 5.2 «Предмет жалобы» добавить подпункт 10:                                                           «10) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам  предоставления муниципальной услуги.»
2. Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский  район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу муниципального образования «Старокопкинское».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Старокопкинское»		           			                                               	       В.А Зорин